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1 [ 842/2011 345/2011 IRECLAMACION I JOSE ALBERTO HOYO TAMAYO Y 
RAFAEL GARCIA CHAVARIN 

2 I 72/2012 114/2011 IRECLAMACIONI JAVIER RAMIREZ LEON 
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA DEL H. 
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, JALISCO Y I 

OTRA 

3 I 726/2011 002/2011 I APELACION 

PROCURADURJA GENERAL DE JUSTICIA DEL 
ESTADO DE JALISCO, COORDINADOR GENERAL 

JURIDICO DE LA PROCURADOR GENERAL DE 
I RICARDO ORLANDO PADILLA GARCIA ¡ JUSTCIA DEL ESTADO DE JALISCO, Y EL AGENTE I 

DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A LA 
COORDINACION GENERAL JURIDICA DE DICHA 

PROCURADURIA 

4 I 100/2012 208/2011 I APELACION 
TESORERIA MUNICIPAL Y DIRECCION DE 

I RUPERTO ANTONIO SUDER ALCALA Y ¡INGRESOS, AMBOS DE DEL H. AYUNTAMIENTO I 
MERCEDES VICTORIA DE ZAPOPAN, JALISCO 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

MGDO. HORACJO LEO N HERNANDEZ 

MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

5 694/2011 181/2011 RECLAMACION 
SINDICO DEL H. AYUNTAMIENTO DE 

ZAPOPAN, JALISCO 

ENRIQUE RUIZ CORTES Y OTRO Y TERCERO 
INTERESADO: PROCURADURIA DE DESARROLLO 

URBANO DEL ESTADO DE JALISCO 
MGDO. ALBERTO BARBA GOMEZ 
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6 f 841/2011 245/2011 

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS, DIRECTOR DE 
CONTROL DE LA EDlFICACION y URBANIZACION, 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE LICENCIAS DE 

I RECLAMACION I MARIA TERESA NIOGUEIRA FONSECA I CONSTRUCCION y DIRECCION DE INSPECCION y J 
VIGILANCIA DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE 

INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN 
URBANA, TODOS DEL A YUNTAMIENTO 

CONSTITUCIONAL DE GUADALAJARA, JALISCO 

MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ 

I MGDO. VICTOR MANUEL LEO N FIGUEROA 

I MGDO. VICTOR MANUEL LEO N FIGUEROA 

7 I 76212011 79/2010 I APELACION I ISMAEL MACIAS APARICIO 
PRESIDENTE MUNICIPAL Y OTROS DEL H. 
AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO 

8 I 784/2011 

PRESIDENTE MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE 
INSPECCION DE REGLAMENTOS Y OTROS DEL H. 91/2009 Y SU I MARCELA TREVIÑO OLIVERA Y "HABITA 

IACUMULADO 111­ APELACION AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO Y 
APOLO, SA DE C.V."

170/2009 TERCERO INTERESADO: CLARISSA L YSETTE 
BAYONA SANDOVAL 

COMITÉ PARA LA REVISION DE RECURSOS EN 
9 J 829/2011 328/2009 I APELACION I CONSTANZAVAlQUEZJASSO MATERIA DE DESARROLLO URBANO DEL 1 MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA 

AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA 

SINDICO MUNICIPAL DEL ·W& TCA, SA DE C.V.". Y TERCERO 
10 I 97/2011 e.E.A. 1 335/2008 I APELACION I AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, COADYUVANTE: PROCURADURIA DE I MGDO. ALBERTO BARBA GOMEZ 

11 I 717/2011 7212011 IRECLAMACION I 

JALISCO 

DAVID DIAl RAMIREZ 

DESARROLLO URBANO DEL ESTADO DE JALISCO 

PRESIDENTE MUNICIPAL Y ENCARGADO DE LA 
RECEPCION DE SOLICITUDES DE LICENCIAS 
MUNICIPALES, AMBOS DEL AYUNTAMIENTO 

~ 
MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ 

MEMBRILLOS, JALISCO 
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12 781/2011 

10612011 AUTO 
EMITIDO POR LA 
MGDA. PATRICIA 

CAMPOS 
GONZALEZ 

I APELACION MIGUEL ANGEL MEDINA LOPEZ AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO 1 MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA 

13 J 137/2011 e.E.A. I 012/2011 , RECLAMACION 1 SIMBA EXPRESS S.A. DE C.V. 
H. AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA Y 

DIRECTORA DE ECOLOGIA 
MGDO. HORACIO LEO N HERNANDEZ 

14 j 

15 I 

16 1 

17 I 

18 

460/2011 

699/2011 

5512012 

103/2012 

114/2012 

64/2006 

162/2011 

316/2010 

99/2006 

323/2010 

-1 RECLAMACION' 

I RECLAMACION 1 

, RECLAMACION 1 

IRECLAMACIONI 

RECLAMACION 

"BANCO DEL CENTRO", S.A. 

FRANCISCO GERARDO PADILLA 
ACEVES 

JUAN MANUEL VELASCO MEDINA 

OSCAR EDUARDO RAMOS REMUS Y 
OTRO 

FELIPE CEJA ARAIZA 

,TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO ~~I 
PUERTO VALLART A, JALISCO 

ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL Y AL IDIRECTOR DE PADRON Y LICENCIAS, AMBOS DEL I 
H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONALA, 

JALISCO 

INSPECCION GENERAL EL RECLUSORIO 
PREVENTIVO, DIRECCION GENERAL, 

SECRETARIO, TODOS DE LA SECRETARIA DE 
SEGURIDAD PUBLICA, PREVENCION Y 
READAPTACION SOCIAL DEL ESTADO 

PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO I 
DE ZAPOPAN, JALISCO Y OTRAS 

AYUNTAMIENTO Y SINDICO MUNICIPAL, AMBOS 
DE SAN GABRIEL, JALISCO 

MGDO. ALBERTO BARBA GOMEZ 

MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA 

MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 
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19 I 

20 I 

21 I 

22 I 

119/2012 

12212012 

147/2012 

641/2011 

394/2011 

396/2011 

41712011 

65/2008 I 

I RECLAMACION I 

I RECLAMACION I 

IRECLAMACION I 

APELACION I 

ROSARIO VELAZQUEZ RIVERA 

MANUEL CASTAÑEDA RAMIREZ 

JOSE RAUL ROMO BAEZ 

ADOLFO JAVIER CHAVEZ RUIZ IVELASCO Y OTRO 

H. AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, 
JALISCO 

H. AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, 
JALISCO 

H. AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, 
JALISCO 

DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PUBLICO DE 
LA PROPIEDAD Y COMERCIO Y OTRAS Y 

TERCEROS INTERESADOS: JOSE ANTONIO 
CHAVEZ CORTES Y OTROS 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ 

23 795/2011 

24 006/2012 

48/201225 

187/2011 

369/2011 

113/2010 

"LA CANTINITA DE OCCIDENTE, S.A. DE IOFICIAL MAYOR DE PADRON Y LICENCIAS DEL H. I MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA 
RECLAMACIONI C.V." AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, JALISCO 

RECLAMACION LlZETIE ARANA RODRIGUEZ MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ 

JOSE LUIS CARRILLO RAMIREZ, DIRECTOR DE CATASTRO Y NOTIFICADOR 
FERNANDO CARRILLO RAMIREZ Y ADSCRITO A LA DIRECCION DE CATASTRO, 

MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ RECLAMACION I "BANCA SERFIN", S.A., DEPARTAMENTO DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL 
FIDUCIARIO GUADALAJARA, JALISCO 

"TRACTOCAMIONES DE JALISCO", S.A. 
26 L 451/2011 DE C.V. 210/2010 I APELACION I . ml PQNSTITUCIONAL DE ZAPOPAN, JALlSCQ 1::1'11 FUNCIONI::S DE LA SEGUNDA SALA 
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28 I 757/2011 
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I APELACION I ROGELlO DE LA TORRE CASTELLANOS' DIRECTOR DE CATASTRO DEL AYUNTAMIENTO MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ 125/2011 ONFIGUECONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN, JALISCO 

JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE 
ONFIGUEINSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN I

340/2010 I APELACION I ANA ROSA VALENCIA MARTINEZ I URBANA DEL AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA 

JALISCO 

AUDITOR SUPERIOR Y DIRECTOR GENERAL DE 
ASUNTOS JURIDICOS DE LA AUDITORIA 84/2011 I APELACION I ARMANDO GONZALEZ CANTU MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ 

SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO 

ENO 

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE 
GUADALAJARA, JURIDICO, DIRECTORA DE 

INSPECCION Y VIGILANCIA, UNIDAD 
DEPARTAMENTAL DE INSPECCION A 

30 698/2011 280/2011 RECLAMACION "BETIING STOP, S.R.L. DE C.V.". REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS Y EL MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA 
INSPECTOR MANUEL GOMEZ NOGUEZ ADSCRITO 
A LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE INSPECCION A 

REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS TODOS DE 
DICHO AYUNTAMIENTO 

PROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA DEL 
ESTADO DE JALISCO, COORDINADOR GENERAL 

31 725/2011 62/2011 APELACION PAULlNO IÑIGUEZ ARANDA 
JURIDtCO, MA. CANDELARIA DE LA CRUZ CUEVAS 
COMO COORDtNADOR JURIDICO ADSCRITA A LA MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA 

COORDINACION GENERAL JURIDICA AMBOS DE 
DICHA PROCURADURIA 
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32 706/2011 300/2010 APELACION ANDRES GONZALEZ BAÑUELOS DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y I 
PROTECCION CIVIL DE ZAPOPAN y OTROS 

MGDO. VICTOR MANUEL LEO N FIGUEROA 

33 801/2011 168/2010 APELACION 
SINDICO MUNICIPAL DEL H. 

AYUNTAMIENTO DE TLAOUEPAOUE, 
JALISCO 

IMARLON EDUARDO y TOPETE BRAVO Y TERCE 
INTERESADO: RAUL ORTEGA ALVAREZ MGDO. VICTOR MANUEL LEO N FIGUEROA 

34 I 10/2008 e.E.A. 
RESP. 

PATRIMONIAL 
ABEL GONZALEZ NAVA 

PROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA EN EL 
ESTADO DE JALISCO, JEFE DE DIVISION DE 

MANDAMIENTOS JUDICIALES, COORDINADOR 
GENERAL DE LA POLlCIA INVESTIGADORA Y 

OTROS 

RELA TORIA DE PLENO 
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