

IX NOVENA SESIÓN ORDINARIA DE L AÑO JUDICIAL 2012 29 FEBRERO DE 2012

Mgdo. Victor Manuel León Figuero Mgdo. Ámando García Estraga Mgda. Patricia Campos González Modo. Alberto Barba Comess

				ORIGEN SE	EXTA SALA		
No.	EXPEDIENTE PLENO	JUICIO NATURAL	TIPO DE RECURSO	ACTOR	DEMANDADO	PONENCIA A CARGO DE:	Votación
1	842/2011	345/2011	RECLAMACION	JOSE ALBERTO HOYO TAMAYO Y RAFAEL GARCIA CHAVARIN		MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	
2	72/2012	114/2011	RECLAMACION	JAVIER RAMIREZ LEON	DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, JALISCO Y OTRA	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	3.
3	726/2011	002/2011	APELACION	RICARDO ORLANDO PADILLA GARCIA	PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE JALISCO, COORDINADOR GENERAL JURIDICO DE LA PROCURADOR GENERAL DE JUSTCIA DEL ESTADO DE JALISCO, Y EL AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A LA COORDINACION GENERAL JURIDICA DE DICHA PROCURADURIA	MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA	
4	100/2012	208/2011	APELACION	RUPERTO ANTONIO SUDER ALCALA Y MERCEDES VICTORIA	TESORERIA MUNICIPAL Y DIRECCION DE INGRESOS, AMBOS DE DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	
ill in				ORIGEN PRI	MERA SALA		Matanián
No.:	EXPEDIENTE :	JUICIO NATURAL	TIPO DE RECURSO	ACTOR ''	\$100 miles (1995) (1995	PONENCIA A CARGO DE:	Votación
5	694/2011	181/2011	RECLAMACION	SINDICO DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO	ENRIQUE RUIZ CORTES Y OTRO Y TERCERO INTERESADO: PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO DE JALISCO	MGDO. ALBERTO BARBA GOMEZ	

							Mgde, Horac	Mgdo. Victor Ngdo. Arma	Mgda. Patric	Mgdo, Alber
6	841/2011	245/2011	RECLAMACION	MARIA TERESA NIOGUEIRA FONSECA	SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS, DIRECTOR DE CONTROL DE LA EDIFICACION Y URBANIZACION, JEFE DE DEPARTAMENTO DE LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y DIRECCION DE INSPECCION Y VIGILANCIA DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANA, TODOS DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE GUADALAJARA, JALISCO	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ				
7	762/2011	79/2010	APELACION	ISMAEL MACIAS APARICIO	PRESIDENTE MUNICIPAL Y OTROS DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA				
8	784/2011	91/2009 Y SU ACUMULADO III- 170/2009	APELACION	MARCELA TREVIÑO OLIVERA Y "HABITA APOLO, S.A. DE C.V."	PRESIDENTE MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INSPECCION DE REGLAMENTOS Y OTROS DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO Y TERCERO INTERESADO: CLARISSA LYSETTE BAYONA SANDOVAL	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA		1		
9	829/2011	328/2009	APELACION	CONSTANZA VAZQUEZ JASSO	COMITÉ PARA LA REVISION DE RECURSOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO DEL AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA				
				ORIGEN SEC	GUNDA SALA		$\mathbf{I}_{\chi \lambda}$	otac	اکرند	۸
No.	EXPEDIENTE PLENO	JUICIO NATURAL	TIPO DE RECURSO	ACTOR	DEMANDADO	PONENCIA A CARGO DE:	ľ	JIGI.		
10	97/2011 C.E.A.	335/2008	APELACION	SINDICO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, JALISCO	"W& TCA, S.A. DE C.V.". Y TERCERO COADYUVANTE: PROCURADURIA DE DESARROLLO URBANO DEL ESTADO DE JALISCO	MGDO. ALBERTO BARBA GOMEZ				
11	717/2011	72/2011	RECLAMACION	DAVID DIAZ RAMIREZ	PRESIDENTE MUNICIPAL Y ENCARGADO DE LA RECEPCION DE SOLICITUDES DE LICENCIAS MUNICIPALES, AMBOS DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE IXTLAHUACAN DE LOS	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ				
					MEMBRILLOS, JALISCO					

							Mgdo, Hora Mgdo, Vícte Mgdo, Arm Mgda, Patri Udán, Aller	Mgdo. Aire
12	781/2011	106/2011 AUTO EMITIDO POR LA MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ	APELACION	MIGUEL ANGEL MEDINA LOPEZ	AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA		
				ORIGEN TER	CERA SALA			
No.	EXPEDIENTE PLENO	JUICIO NATURAL	TIPO DE RECURSO	ACTOR	DEMANDADO	PONENCIA A CARGO DE:	Votación	1
13	137/2011 C.E.A.	012/2011	RECLAMACION	SIMBA EXPRESS S.A. DE C.V.	H. AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA Y DIRECTORA DE ECOLOGIA	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ		
14	460/2011	64/2006	RECLAMACION	"BANCO DEL CENTRO", S.A.	TESORERO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO	MGDO. ALBERTO BARBA GOMEZ		
15	699/2011	162/2011	RECLAMACION	FRANCISCO GERARDO PADILLA ACEVES	ENCARGADO DE LA HACIENDA MUNICIPAL Y AL DIRECTOR DE PADRON Y LICENCIAS, AMBOS DEL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE TONALA, JALISCO	MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA		
16	55/2012	316/2010	RECLAMACION	JUAN MANUEL VELASCO MEDINA	INSPECCION GENERAL EL RECLUSORIO PREVENTIVO, DIRECCION GENERAL, SECRETARIO, TODOS DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, PREVENCION Y READAPTACION SOCIAL DEL ESTADO	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ	i i	
17	103/2012	99/2006	RECLAMACION	OSCAR EDUARDO RAMOS REMUS Y OTRO	PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN, JALISCO Y OTRAS	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ		
18	114/2012	323/2010	RECLAMACION	FELIPE CEJA ARAIZA	AYUNTAMIENTO Y SINDICO MUNICIPAL, AMBOS DE SAN GABRIEL, JALISCO	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ		

							Mgdo. Mgdo. Mgdo. Mgdo. Mgda. F
19	119/2012	394/2011	RECLAMACION	ROSARIO VELAZQUEZ RIVERA	H. AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	
20	122/2012	396/2011	RECLAMACION	MANUEL CASTAÑEDA RAMIREZ	H. AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	4
21	147/2012	417/2011	RECLAMACION	JOSE RAUL ROMO BAEZ	H. AYUNTAMIENTO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	
22	641/2011	65/2008	APELACION	ADOLFO JAVIER CHAVEZ RUIZ VELASCO Y OTRO	DIRECTOR GENERAL DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y COMERCIO Y OTRAS Y TERCEROS INTERESADOS: JOSE ANTONIO CHAVEZ CORTES Y OTROS	MGDO. HORACIO LEON HERNANDEZ	
	Ship area.			ORIGEN CU	ARTA SALA () - () () () ()		Vetación
58 c 3 %	EXPEDIENTE	JUICIO	TIPO DE			The second control of the control of	
No.	PLENO	NATURAL	RECURSO	COLOR OF THE PERSON ACTOR COMPANIES OF THE SECTION SE	DEMANDADO	PONENCIA A CARGO DE:	
No.				"LA CANTINITA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V."		MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA	
	PLENÓ	NATURAL	RECURSO	"LA CANTINITA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V."	OFICIAL MAYOR DE PADRON Y LICENCIAS DEL H.		
23	PLENO 795/2011	187/2011	RECLAMACION	"LA CANTINITA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V." LIZETTE ARANA RODRIGUEZ JOSE LUIS CARRILLO RAMIREZ, FERNANDO CARRILLO RAMIREZ Y	OFICIAL MAYOR DE PADRON Y LICENCIAS DEL H.	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ	
23	795/2011 006/2012	187/2011 369/2011	RECLAMACION RECLAMACION	"LA CANTINITA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V." LIZETTE ARANA RODRIGUEZ JOSE LUIS CARRILLO RAMIREZ, FERNANDO CARRILLO RAMIREZ Y "BANCA SERFIN", S.A., DEPARTAMENTO	OFICIAL MAYOR DE PADRON Y LICENCIAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, JALISCO DIRECTOR DE CATASTRO Y NOTIFICADOR ADSCRITO A LA DIRECCION DE CATASTRO, AMBOS DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ	

							ğ	S S	Mgd	ğ
27	723/2011	125/2011	APELACION	ROGELIO DE LA TORRE CASTELLANOS	DIRECTOR DE CATASTRO DEL AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE ZAPOPAN, JALISCO	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ	The state of the s			
28	757/2011	340/2010	APELACION	ANA ROSA VALENCIA MARTINEZ	JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANA DEL AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA, JALISCO	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA	in .			
29	852/2011	84/2011	APELACION	ARMANDO GONZALEZ CANTU	AUDITOR SUPERIOR Y DIRECTOR GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS DE LA AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO	MGDA. PATRICIA CAMPOS GONZALEZ				10 mg
				ORIGEN QU	INTA SALA				. ,	
No.	EXPEDIENTE PLENO	JUICIO NATURAL	TIPO DE RECURSO	ACTOR	DEMANDADO:	PONENCIA A CARGO DE:	V	ха	ció	n
30	698/2011	280/2011	RECLAMACION	"BETTING STOP, S.R.L. DE C.V.".	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE GUADALAJARA, JURIDICO, DIRECTORA DE INSPECCION Y VIGILANCIA, UNIDAD DEPARTAMENTAL DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS Y EL INSPECTOR MANUEL GOMEZ NOGUEZ ADSCRITO A LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS TODOS DE DICHO AYUNTAMIENTO	MGDO. ARMANDO GARCIA ESTRADA				
- 1								£16.00	100	45336355

ON FIGUE

ENO

							Mgdo. Mado	Mgdo	Mgda	Mgdo
32	706/2011	300/2010	APELACION	ANDRES GONZALEZ BAÑUELOS	DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL DE ZAPOPAN Y OTROS	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA				
33	801/2011	168/2010	APELACION	SINDICO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLAQUEPAQUE, JALISCO	MARLON EDUARDO Y TOPETE BRAVO Y TERCERO INTERESADO: RAUL ORTEGA ALVAREZ	MGDO. VICTOR MANUEL LEON FIGUEROA				
	RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL									
No.	EXPEDIENTE PLENO	JUICIO NATURAL	TIPO DE RECURSO	ACTOR	DEMANDADO	PONENCIA A CARGO DE:	VO	tac	lOI	.1
34	10/2008 C.E.A.		RESP. PATRIMONIAL	ABEL GONZALEZ NAVA	PROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA EN EL ESTADO DE JALISCO, JEFE DE DIVISION DE MANDAMIENTOS JUDICIALES, COORDINADOR GENERAL DE LA POLICIA INVESTIGADORA Y OTROS	RELATORIA DE PLENO				